Codici. B.

Generali abolitione li. xi
 Triū li. Codic. B.
 Gladiatozibus lib. xi.
 Rege dominico li. xi.
 Codici. B.

Hereticis et ma-

nichis et samaritanis li. i.
 His q̄ ad eccliam confugiūt li. i.
 His q̄ in ecclia manumittuntur li. i.
 His q̄ ad statuā confugiūt li. i.
 His q̄ potētiōz noīe titulos p̄dij af-
 figunt li. ij.
 His que vi metusue causa fiunt li. ij.
 His q̄ x̄niā etatē ipetrauerūt li. ij.
 Hereditate vel actione x̄dita li. nq̄.
 Hereditibus turozū li. v.
 Hereditibus instituendis et q̄ persone
 non possunt instrui li. vi.
 His qui sub modo legati li. vi.
 His quibus vt indignis hereditates
 auferuntur li. vi.
 His qui pene noīe in testamēto l' co-
 diallo reliquūtur li. vi.
 His qui sub modo legati vel fidecōs-
 missi relinquūtur li. vi.
 His quib⁹ ante apras tabulas heres-
 ditates trāsmittuntur l. vi.
 His qui a non domino manumittun-
 tur lib. vij.
 His qui p̄pter metū a sententia iudic-
 as non appellauerūt li. vij.

His qui in primoz creditorum loco
 succedunt li. vij.

His qui accusare non possunt li. ix.

His qui sibi ascribūt aliqd in testa-
 mento lib. ix.

His qui parentes et liberos occidūt
 lib. ix.

His qui latrones vel alijs criminib⁹
 reos occultauerunt li. ix.

Triū li. Codic. B.

His qui ex pub-

licis rationibus mutuam pecuniaz ac-
 ceperunt lib. x.

His qui se defendunt li. x.

Honoribus vel muneribus non con-
 tinuandis inter patrem et filium et de
 irretualtis li. x.

His qui a p̄ncipe vocationem acce-
 perunt li. x.

His qui sp̄ote munera publica susci-
 piūt li. x.

His qui numero liberum vel pauper-
 rare excusatōem meruerunt li. x.

His qui non impletis stipendijs sacro
 soluti sunt li. x.

His qui ex alio dati vel ordine sūt re-
 moti l. x.

His qui ex publica collatione illata
 ra sunt non vsurpādis li. x.

Honoratoz vchiculis lib. x.

His q̄ ex officio qd̄ administrauerūt
 conueniuntur li. xi.

His qui sacro pallario li. xij.

Codic. B.

Judeis et celico

lis lib. i.

Juris et facti ignorantia li. j.

Justiniano codice cōfirmando li. j.

In integrum restitutōibus minorū
 xxv annis li. ij.

In ius vocando li. ij.

In quibus causis restitu-
 tiō necessaria nō sit li. ij.
 In integum restitutōe po-
 tēst non fieri li. ij.
 Incurando propter aliu
 m lib. ij.
 Inimicus nemo agere vel a-
 gatur li. ij.
 In iudicib⁹
 In iudicōe omniū iudicū
 In quibus causis militan-
 tibus restitutōe li. ij.
 In restitutōe turozū li. ij.
 In re emphyteotica li. nq̄.
 Incurando li. nq̄.
 In iudicōe munitibus nup-
 tialibus matrimonio u-
 tū et nuptem seu curato-
 re li. v.
 In re totum lib. v.
 In quibus causis turozū
 vel curatoz dari poss-
 unt libem dando turozē
 l. v.
 In iure iurando li. v.
 In iuramentis et sub-
 iuramentis li. n.
 In iure iurandi et de adun-
 ta iuramentis li. vi.
 In iura viduare lib. vi.
 In iure et manumissis l.
 In quibus causis cessat lōg-
 tempore li. vi.
 In rebus li. vij.
 In quibus causis pigme t-
 entur l. vij.
 In re totum iurando li.
 In iuramentis stipulacionibus
 In iure iurandi li. vij.
 In iuramentis episcopi lib. vi.